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FESTIWAL SZACHOWY OTWARTY

VII  Międzynarodowy  Festiwal  Szachowy Chojnice  2011 został  otwarty  
w  minioną  sobotę,  a  fakt  ten  obwieściły  światu  gołębie  pocztowe  wypuszczone  
w przestworza przez uczestników.  

Na  uroczystą  inaugurację  festiwalu  przybyli:  poseł  na  Sejm  RP  Leszek 
Redzimski, reprezentujący posła  Piotra Stanke  p. Marcin Siudziński, wiceburmistrz 
Chojnic  Jan Zieliński,  przedstawiciel  Starostwa  Powiatowego  Andrzej  Plata, radny 
miejski Leszek Pepliński i dyrektor Gimnazjum nr 1 Małgorzata Henszke. 

Impreza, którą organizuje Uczniowski Klub Sportowy „ÓSEMKA” oraz świetlica 
Gimnazjum  nr  1,  odbywa  się  pod  patronatem  honorowym  Wojewody  Pomorskiego 
Romana  Zaborowskiego,  posła  na  Sejm  RP  Piotra  Stanke oraz burmistrza 
Arseniusza Finstera.

Oprawę  artystyczną  inauguracji  zapewniły  najmłodsze  czirliderki  sekcji  UKS 
„ÓSEMKA” oraz śpiewający wychowanek Gimnazjum nr 1  Dariusz Buczek, a akcent 
pokojowego  przesłania  w  postaci  lotu  gołębi  nadali  uroczystości  Mieczysław 
Szmagliński i  Bolesław  Ostrowski z  Polskiego  Związku  Hodowców  Gołębi 
Pocztowych oddział Chojnice.

Podczas  uroczystości  przywitano  gości,  wygłoszono  mowy  inauguracyjne, 
podziękowano  licznym  sponsorom  i  partnerom,  zachwalano  uroki  Chojnic  i  okolic  
oraz życzono zawodnikom satysfakcji z rozegranych partii szachowych. 

Festiwal  szachowy  zgromadził  bardzo  liczną  ekipę  –  119  pasjonatów 
„Królewskiej Gry” z całego kraju, a także gości z zagranicy – szachowych klubów Anglii 
i Niemiec.

Szachiści  –  prócz rozegrania dziewięciu  rund podczas tygodniowego pobytu  
w  Chojnicach  –  poznawać  będą  urokliwe  okolice  naszego  miasta  i  regionu. 
Organizatorzy przewidzieli także sporo atrakcji towarzyszących, aby pobyt w naszym 
mieście okazał się dla gości ciekawym przeżyciem wakacyjnym.

Jedną  z  nich  był  sobotni  biesiadny  wieczór  integracyjny,  który  pozwolił  
uczestnikom festiwalu – zawodnikom, opiekunom, organizatorom i sponsorom nawiązać 
i zacieśnić sportowo – towarzyskie relacje. Niektórzy z gości festiwalowych przybyli  
do Chojnic już po raz kolejny, a rekordziści – po raz siódmy.
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